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PIPE & FITTING 
ACCESSORIES
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NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
PVC REDUCER SOCKET (CS)

25 x 20 mm
240 RM1.10

2
PVC REDUCER SOCKET (CS)

32 x 25 mm
126 RM1.30

3
PVC DOUBLE END SOCKET (BBB)

20 mm
20 RM0.30

4
PVC DOUBLE END SOCKET (CS)

20 mm
180 RM0.30

5
PVC DOUBLE END SOCKET (BBB)

25 mm
200 RM0.40

6
PVC DOUBLE END SOCKET (CS)

32 mm
258 RM0.60

7
PVC PLAIN/THREADED SOCKET

25 mm
32 RM1.00

8
PVC PLAIN/THREADED SOCKET (BBB)

40 mm
13 RM1.50

9
PVC TANK CONNECTOR (CS)

20 mm
73 RM0.90

PIPE FITTING ACCESSORIES

PVC REDUCER
SOCKET

PVC DOUBLE END
SOCKET

PVC
PLAIN/THREADED 

SOCKET

PVC TANK
CONNECTOR

* Used items - in good conditions



NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
PVC TEE (BBB)

20 mm
63 RM0.40

2
PVC TEE (CS)

25 mm
95 RM0.90

3
PVC TEE (BBB)

32 x 20 mm
27 RM1.40

4
PVC PLAIN/THREADED ELBOW

15 mm
52 RM0.45

5
PVC PLAIN/THREADED ELBOW (CS)

20 mm
500 RM0.60

6
PVC ELBOW (CS)

20 mm
530 RM0.40

7
PVC ELBOW (CS)

25 mm
14 RM0.50

8
PVC ELBOW (BBB)

32 mm
17 RM0.60

9
PVC ELBOW (CS)

32 mm
50 RM0.60

10
PVC ELBOW (BBB)

40 mm
19 RM0.80

11
PVC ELBOW (BBB)

50 mm
17 RM1.20

PIPE FITTING ACCESSORIES

3

PVC TEE

PVC 
PLAIN/THREADED 

ELBOW

PVC 
ELBOW

* Used items - in good conditions



PIPE FITTING ACCESSORIES
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NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
PVC END CAP (CS)

20 mm
367 RM0.20

2
PVC PLUG (BBB)

15 mm
200

RM0.20

3
PVC PLUG (CS)

15 mm
195

RM0.20

4
ELBOW POLYPROPYLENE RANDOM

COPOLYMER /PPR
40 mm

17 RM1.40

5
TEE POLYPROPYLENE RANDOM 

COPOLYMER /PPR
50 x 20 mm

40 RM3.40

6
PLASTIC BALL VALVE (MARKSMAN)

(Unused items) ¾ ‘’
22 RM4.20

7
UPVC BALL VALVE (LD)

(Unused items) 1’’
20 RM5.00

8
UPVC BALL VALVE (LD)
(Unused items) 1 ¼ ‘’

27 RM6.00

9
PLASTIC BALL VALVE (SHIN YUEN)

(Unused items) 1 ¼’’
50 RM6.00

10
PLASTIC BALL VALVE (WF)

(Unused items) 1 ¼’’
431 RM6.00

11
UPVC BALL VALVE (KJM)

(Unused items) 1 ¼ ‘’ – 32 mm
96 RM6.00

12
PLASTIC BALL VALVE (KJM)

(Unused items) 2’’ – 50 mm
26 RM9.00

PVC 
END CAP

PVC 
PLUG

ELBOW 
POLYPROPYLENE 

RANDOM 
COPOLYMER

TEE 
POLYPROPYLENE 

RANDOM 
COPOLYMER

PLASTIC 
BALL 

VALVE

* Used items - in good conditions



PIPE FITTING ACCESSORIES
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NO
ITEM

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
POLY MALE THREAD ADAPTOR

20 – ½ mm
63 RM0.70

2
POLY MALE THREAD ADAPTOR (TYPE 2)

20 – ½ mm
48 RM0.70

3
POLY FEMALE THREAD ADAPTOR

20 – ½ mm
18 RM0.70

4
POLY FEMALE THREAD ADAPTOR

20 – ¾ mm
13 RM0.80

5
POLY FEMALE THREAD ADAPTOR (FISH) 

25 – ½ ‘’
12 RM0.90

6
POLY FEMALE THREAD ADAPTOR (FISH)

32 x 1’’
18 RM1.30

POLY MALE
THREAD 

ADAPTOR

POLY MALE
THREAD ADAPTOR 

(TYPE 2)

POLY FEMALE
THREAD 

ADAPTOR

* Used items - in good conditions



PIPE FITTING ACCESSORIES

NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
POLY END CAP

20 mm
32 RM0.50

2
POLY COUPLER

25 mm
67 RM0.70

3
‘U’ TYPE PVC PIPE CLIP (Unused items)

25 mm
800 RM0.40

4
‘U’ TYPE PVC PIPE CLIP (Unused items)

50 mm
300 RM0.80

5
POLY MALE TEE

32 mm
30 RM3.00

6
POLY ELBOW BEND

20 mm
11 RM0.90

7
POLY ELBOW BEND

25 mm
14 RM1.20

POLY END 
CAP

POLY
COUPLER

‘ U ‘ TYPE 
PVC PIPE 

CLIP

POLY MALE
TEE

POLY ELBOW 
BEND

6

* Used items - in good conditions
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NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
UPVC SWEEP BEND (CS) 

32 mm – 90 °
59 RM0.60

2
UPVC SWEEP BEND (EXACT) 

36 mm – 45 °
42 RM0.90

3
UPVC SWEEP BEND (BBB) 

36 mm – 90 °
215 RM0.90

4
UPVC SWEEP BEND (EXACT) 

36 mm – 90 °
175 RM0.90

5
UPVC SWEEP BEND (CS) 

43 mm – 90 °
144 RM1.00

6
UPVC SWEEP BEND (BBB) 

56 mm – 90 °
66 RM1.50

7
UPVC SWEEP BEND (TECHPLAS) 

80 mm – 70 °
40 RM4.00

8
UPVC SWEEP BEND (TECHPLAS) 

80 mm – 90 °
75 RM4.00

9
UPVC SWEEP BEND (VICPLAS) 

100 mm - 45 °
53 RM4.50

10
UPVC SWEEP BEND (CS) 

110 mm - 90 °
102 RM4.90

11
UPVC SWEEP BEND

110 mm - 45 °
22 RM4.90

12
UPVC SWEEP BEND (CS)

160 mm - 90 °
16 RM15.00

13
UPVC SWEEP BEND (PALING)

200 mm x 90 °
12 RM35.00

UPVC SWEEP 
BEND

* Used items - in good conditions

PIPE FITTING ACCESSORIES



PIPE FITTING ACCESSORIES

NO
ITEM

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
UPVC FITTING PIPE SLEEVE (PALING)

43 mm
37 RM1.20

2
UPVC FITTING PIPE SLEEVE (BBB)

50 mm
22 RM1.50

3
UPVC FITTING PIPE SLEEVE (CS)

82 mm
19 RM1.70

4
UPVC FITTING PIPE SLEEVE (CS)

110 mm
42 RM2.00

5
UPVC FITTING PIPE SLEEVE (BBB)

110 mm
18 RM2.00

6
UPVC FITTING PIPE SLEEVE

110 mm
194 RM2.00

7
UPVC FITTING PIPE SLEEVE TYPE 2 (CS)

160 mm 20 RM6.20

8
UPVC FITTING PIPE SLEEVE TYPE 2 

(PALING)
200 mm

19 RM12.50

9
UPVC STRAIGHT CONNECTOR WC SOCKET

100 mm
47 RM5.00

10
UPVC REDUCING BUSH (CS)

110 x 82 mm
13 RM2.30

8

UPVC FITTING 
PIPE SLEEVE

UPVC 
STRAIGHT 

CONNECTOR 
WC SOCKET

UPVC 
REDUCING 

BUSH

UPVC FITTING 
PIPE SLEEVE 

(TYPE 2)

* Used items - in good conditions
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PIPE FITTING ACCESSORIES

NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
UPVC FLOOR TRAP BOTTOM OUTLET 

(SPIND)
110 x 50 mm

1012 RM2.00

2
UPVC END CAP (VICPLAS)

50 mm
179 RM1.00

3
UPVC BOSS CONNECTOR

32 mm
19 RM2.50

4
UPVC BOSS CONNECTOR

110 mm
22 RM5.20

5
POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER

/PPR SOCKET
40 mm

35 RM4.00

6
POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER

/PPR SOCKET
50 mm

32 RM5.00

7
POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER

/PPR SOCKET
90 mm

35 RM9.00

8

POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER
/PPR

SOCKET
110 mm

32 RM12.00

UPVC FLOOR TRAP 
BOTTOM OUTLET 

(SPIND)

UPVC END 
CAP

UPVC BOSS
CONNECTOR

POLYPROPYLENE
RANDOM

COPOLYMER /PPR
SOCKET

* Used items - in good conditions



PIPE FITTING ACCESSORIES

NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
UPVC TEE (BBB) 

56 x 90 °
14 RM1.30

2
UPVC FITTING REDUCING BRANCH

160 x 110 mm
37 RM12.00

3
UPVC EQUAL SINGLE BRANCH

110 mm
47 RM7.00

4
UPVC EQUAL SINGLE BRANCH

82 mm
59 RM6.50

5
UPVC STRAIGHT COUPLER (PALING)

200 mm
15 RM12.00

6
S/ STEEL TEE (Unused items)

½ ‘’
83 RM3.00

7
BSPT MALE HOSE CONNECTOR (TEFAN)

(Unused items) ¾’’
60 RM2.00

8
S. STEEL BALL VALVE (ARITA)

(Unused items) ½’’
33 RM25.00

10

UPVC TEE
UPVC FITTING 

REDUCING 
BRANCH

UPVC 
STRAIGHT 
COUPLER

S/STEEL TEE

BSPT MALE 
HOSE 

CONNECTOR

S. STEEL BALL
VALVE

* Used items - in good conditions



SANITARY PIPE FITTING

RM 1.00 / SET 
9 SETS

PVC TUBE PIPE 
(1 1/2 “) 
TYPE A

RM 1.25 / SET 
6 SETS

PVC TUBE PIPE 
(1 1/2 “) 
TYPE B

RM 1.50 / SET 
20 SETS

PVC TUBE PIPE 
(1 1/2 “) 
TYPE C

11

* Unused items - in good conditions



NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
30 mm (C0) PVC pipe 

Length: 5800 mm
Thickness: 2 mm

8 RM6.00

2
40 mm (C0) PVC pipe 

Length: 5800 mm
Thickness: 2 mm

8 RM9.00

3
30 mm (C0)PVC pipe 

Length: 5800 mm
Thickness: 5 mm

30 RM12.00

4
30 mm PVC pipe (white) 

Length: 5800 mm
12 RM20.00

5
40 mm PVC pipe (white) 

Length: 5800 mm
12 RM25.00

6
50 mm PVC pipe (white) 

Length: 5800 mm
117 RM30.00

7
82 mm PVC pipe (white) 

Length: 5800 mm
36 RM40.00

8
110 mm PVC pipe (white) 

Length: 5800 mm
32 RM50.00

PVC pipe 
Length: 5800 mm

PVC pipe (white) 
Length: 5800 mm

* Used items - in good conditions

12

PVC PIPE



CPVC PIPE

NO
ITEM 

SIZE (mm)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
30 mm CPVC pipe (PN22) 

Length: 4000 mm
12 RM70.00

2
50 mm CPVC pipe (PN22) 

Length: 4000 mm
14 RM100.00

3
90 mm CPVC pipe (PN28) 

Length: 4000 mm
75 RM150.00

4
110 mm CPVC pipe (PN28) 

Length: 4000 mm
77 RM180.00

* Unused items - in good conditions

13
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* Used items - in good conditions

RM 30.00
27 NOS

HIGH SPOUT 
MIXER TAP 

(TYPE 1)

RM 30.00
21 NOS

HIGH 
SPOUT 

MIXER TAP

(TYPE 2)

RM 25.00
12 NOS

SINGLE 
LEVER 
MONO 

MIXER TAP 
(TYPE 2)

RM 20.00
40 NOS

COLD HOT

2 WAY
MIXER TAP

SINGLE 
LEVER 
MONO 

MIXER TAP 
(TYPE 1)

FAUCETS & ACCESSORIES

15

RM 25.00
20 NOS



* Used items - in good conditions

RM 30.00
45 NOS

S. STEEL 2 
WAYS

BATHROOM
TAP

RM 3.50
25 NOS

S. STEEL 
FLEXIBLE

BRAIDED HOSE
12’’

RM 3.00
35 NOS

S. STEEL 
FLEXIBLE

BRAIDED HOSE
9’’

RM 30.00
50 NOS

DUAL 
CONTROL 

MIXER TAP

FAUCETS & SHOWERS ACCESSORIES

16



CONCEALED 
SHOWER 

“JOHNSON 
SUISSE”

(UNUSED ITEM)

RM 100.00
64 NOS

SHOWER 
HEAD SET

RM 8.00
74 NOS

SHOWER 
HEAD

RM 12.00
24 NOS

FLOOR TRAP 
SANSICO (S.S)
150 x 150 mm

RM 5.00
45 NOS

SHOWER 
FLANGE (S.S)

RM 10.00
60 NOS

TOWEL 
RING (S.S)

* Used items - in good conditions

RM 40.00
410 NOS

FAUCETS & SHOWERS ACCESSORIES

17



RM 100.00
168 NOS

RM 199.00
90 NOS

GROHE 
CONCEALED 

SHOWER MIXER 
(UNUSED ITEM)

TOTO SINGLE

LEVER MONO

MIXER TAP

(UNUSED ITEM)

FAUCETS & SHOWERS ACCESSORIES

18
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SANITARYWARE & ACCESSORIES

RM150.00 
35 NOS

RM150.00 
10 NOS

SUNMING URINAL BOWL
400 x 360 mm

RM150.00
4 NOS

URINAL BOWL
600 x 300 mm

* Used items - in good conditions

CLAYTAN URINAL BOWL
520 x 260 mm

20



SANITARYWARE & ACCESSORIES

RM480.00 / SET
5 SETS

TOILET BOWL (Unused items) 

HANGED TYPE

Bowl Size: 600 (L) x 290 (W) x 380 (H) mm

TOILET BOWL (Unused items) 
750 (L) x 400 (W) X 750 (H)

mm

RM280.00 / SET
7 SETS

21



HANDWASH BASIN WITH 
COLD HOT MIXER TAP

(Used item) 
500 (d) mm

RM50.00 
15 NOS

HANDWASH BASIN
480 (l) x 370 (w) mm

RM40.00 
20 NOS

JOHNSON SUISSE HANDWASH
BASIN

430 (l) x 500 (w) mm

RM100.00 
15 NOS

TOTO HANDWASH BASIN
490 (l) x 420 (w) mm

RM100.00 
20 NOS

* Unused items - in good conditions

SANITARYWARE & ACCESSORIES

22



NO
ITEM

SIZE (CM)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
TOTO HANDWASH BASIN

480 (l) x 600 (w) mm
3 RM100.00

2
RIGEL HANDWASH BASIN

510 (l) x 530 (w) mm
2 RM100.00

3
TOTO HANDWASH BASIN

270 (l) x 520 (w) mm
1 RM100.00

4
TOTO HANDWASH BASIN

450 (d) mm
2 RM100.00

5
JOHNSON SUISSE HANDWASH BASIN

560 (l) x 500 (w) mm
1 RM100.00

6
JOHNSON SUISSE HANDWASH BASIN

640 (l) x 550 (w) mm
1 RM100.00

1 TOTO 
HANDWASH BASIN

2 RIGEL 
HANDWASH BASIN

5 JOHNSON SUISSE 
HANDWASH BASIN

3 TOTO 
HANDWASH BASIN

* Unused items - good conditions

SANITARYWARE & ACCESSORIES

4 TOTO 
HANDWASH BASIN

6 JOHNSON SUISSE 
HANDWASH BASIN
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NO
ITEM

SIZE (CM)
QTY (UNIT) SELLING PRICE / UNIT

1
TOTO HANDWASH BASIN

370 (l) x 650 (w) mm
3 RM100.00

2
EZYFLIX HANDWASH BASIN

440 (d) mm
6 RM100.00

3
HANDWASH BASIN (No Brand)

440 (d) mm
1 RM100.00

4
ARROW HANDWASH BASIN

450 (d) mm
1 RM100.00

5

TOTO SOAP HOLDER
140 (l) x 230 (w) x 80 (h) mm 10 RM60.00

2 EZYFLIX 
HANDWASH 

BASIN

1 TOTO 
HANDWASH 

BASIN
3 HANDWASH 

BASIN (No
Brand)

4 ARROW 
HANDWASH 

BASIN

* Unused items - good conditions

SANITARYWARE & ACCESSORIES

5 TOTO SOAP 
HOLDER

24



RM200.00 
11 NOS

MARBLE TOP WITH
SINK

SIZE: 1500 x 600 mm

RM40.00 / unit 
75 NOS

STAINLESS STEEL SINK

SIZE: 920 x 460 mm
WEIGHT: 4 kg

* Used items - in good conditions

SANITARYWARE & ACCESSORIES

MARBLE TOP WITH
SINK

SIZE: 1880 x 600 mm

RM280.00 
25 NOS

25



SANITARYWARE & ACCESSORIES

ROUND BATH TUB

Size: 1500 (d) x 650 (h)
mm

RM3000.00 
1 NO

BATH TUB SET

Size: 1400 (l) x 2400 (w) x 2180 (h)
mm

RM7000.00 
1 SET

* Used items - in good conditions

26



RM600.00 
1 NO

SANITARYWARE & ACCESSORIES

BATH TUB (NO BRAND)

Size: 1250 (l) x 680 (w) 
x 600 (h) mm

RM750.00 
3 NOS

BATH TUB (NO BRAND)

Size: 1800 (l) x 800 (w) x 
550 (h) mm

RM1500.00 
1 NO

BATH TUB (NO BRAND)

Size: 1800 (l) x 800 (w) x
550 (h) mm

* Used items - in good conditions

27
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N 
O

MODEL
PICTURE 

REFERENCE
QTY

WEIGHT 
PER 

UNIT 
(KG)

SELLING 
PRICE/ UNIT

REMARKS

1 G.I. Pipe (API 5L
Grade B) 
Size:
6000mm(length) 
800mm (diameter)

3 800 RM3,600.00 RM4.50/KG

2 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
360mm (diameter)

4 367 RM1,651.50 RM4.50/KG

3 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
320mm (diameter)

2 326 RM1,467.00 RM4.50/KG

4 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
290mm (diameter)

1 294 RM1,323.00 RM4.50/KG

5 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
170mm (diameter)

16 169 RM760.50 RM4.50/KG

6 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
90mm (diameter)

23 85 RM382.50 RM4.50/KG

7 G.I. Pipe
(API 5L Grade B) 
Size: 
6000mm(length) 
70mm (diameter)

1 65 RM292.50 RM4.50/KG

29

INDUSTRIAL PIPE, FITTING & ACCESSORIES

* Unused items - in good conditions



NO MODEL PICTURE REFERENCE QTY

WEIGHT 
PER 

UNIT 
(KG)

SELLING
PRICE/
UNIT

REMARKS

1 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length)
305mm (diameter) 
6mm (thickness)

3 291 RM1,309.50 RM4.50/KG

2 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length) 
254mm (diameter)
4mm (thickness)

4 235 RM1,057.50 RM4.50/KG

3 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length) 
229mm (diameter)
15mm (thickness)

2 450 RM1,350.00 RM3.00/KG

4 G.I. Pipe
Size: 
6000mm(length) 
229mm (diameter)
12mm (thickness)

4 428 RM1,284.00 RM3.00/KG

5 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length) 
203mm (diameter)
8mm (thickness)

3 208 RM624.00 RM3.00/KG

6 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length) 
160mm (diameter)
4mm (thickness)

15 110 RM330.00 RM3.00/KG

7 G.I. Pipe 
Size:
6000mm(length) 
152mm (diameter)
8mm (thickness)

8 155 RM465.00 RM3.00/KG

INDUSTRIAL PIPE, FITTING & ACCESSORIES

* Used items - in good conditions
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NO MODEL PICTURE REFERENCE QTY

WEIGHT 
PER UNIT 

(KG)

SELLING
PRICE/
UNIT

REMARKS

1 G.I Pipe 
Size:
6000mm(length) 
50mm (diameter)

3 32 RM144.00 RM4.50/KG

2 G.I Pipe 
Size:
6000mm(length) 
40mm (diameter)

13 12 RM54.00 RM4.50/KG

3 G.I PIPE with Thread 
Size: 
6000mm(length) 
30mm (diameter)

23 17 RM76.50 RM4.50/KG

4 G.I PIPE with Thread 
Size: 
4560mm(length) 
40mm (diameter)

64 7.5 RM22.50 RM3.00/KG

5 G.I Pipe
Size: 
4400mm(length)
30mm (diameter)

3 13 RM39.00 RM3.00/KG

6 G.I PIPE
3550mm(length) 
120mm (diameter)

25 29.5 RM88.50 RM3.00/KG

7 G.I PIPE with Thread 
Size: 
3520mm(length) 
30mm (diameter)

6 10 RM30.00 RM3.00/KG

8 G.I Pipe 
Size:
2120mm(length) 
40mm (diameter)

14 7 RM21.00 RM3.00/KG

9 G.I Pipe 
Size:
1950mm(length) 
50mm (diameter)

4 12 RM36.00 RM3.00/KG

INDUSTRIAL PIPE, FITTING & ACCESSORIES

* Used items - in good conditions
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019-626 3471 (MEOW)

013-6659990 (JUN WEI)

019- 655 5867 (TAMIL)

019-6591172 (AZAN)

016-2073471 (JAMAL)

219-1 Batu 8, Bertam Ulu, 

76450 Tanjong Minyak, Melaka

marketinggpt024@gmail.com

06-312 3456

* AVAILABLE WHILE STOCKS LAST

TS UNITED METAL SDN. BHD.
“Old stuff, new life”

https://www.google.com/maps/place/Green+Project+Trading+Sdn+Bhd/@2.2851371,102.2027867,18.75z/data=!4m5!3m4!1s0x31d1fb8815763865:0xe5ac83ef9996282b!8m2!3d2.2849135!4d102.2030342

